

## ORGANISASI RISET ILMU PENGETAHUAN SOSIAL DAN HUMANIORA

Gedung Sasana Widya Sarwono lantai 03

Jl. Jenderal Gatot Subroto No. 10, DKI Jakarta - Indonesia 12710

Whatsapp: 081110646795 / email: ipsh@brin.go.id /

https://www.brin.go.id

## **NOTA DINAS**

Nomor: B-284/III.7/PR.03.08/1/2023

Yth. : 1. Para Kepala Organisasi Riset di lingkungan BRIN

2. Para Kepala Pusat Riset di lingkungan BRIN

Dari : Plh. Kepala OR IPSH BRIN

Hal : Penundaan Pengumuman Hasil Seleksi Call for Research Collaborations

Rumah Program OR IPSH BRIN

Tanggal: 20 Januari 2023

Lampiran : -

Menindaklanjuti surat kami Nomor : B-2675/III.7/PR.03.08/11/2022, tanggal 30 November 2022, perihal *Call for Research Collaborations* Rumah Program Kebangsaan/Ke-Indonesia-an OR IPSH BRIN T.A. 2023, bahwa sedianya pengumuman seleksi proposal akan dilakukan pada minggu ketiga Januari 2023. Dikarenakan jumlah proposal yang cukup besar serta permintaan sebagian *reviewer* yang masih memerlukan penambahan waktu untuk memberikan penilaian, maka dengan ini kami menyampaikan pengunduran pengumuman hasil seleksi proposal *Research for Collaborations* OR IPSH BRIN Tahun 2023.

Pengumuman proposal yang telah lolos seleksi akan kami sampaikan pada hari Selasa, 7 Februari 2023.

Demikian kami sampaikan pemberitahuan ini. Atas perhatiannya, kami ucapkan terima kasih.

Plh. Kepala Organisasi Riset Ilmu Pengetahuan Sosial dan Humaniora – BRIN,



Lilis Mulyani

## Tembusan:

- 1. Kepala BRIN;
- 2. Plt. Sekretaris Utama BRIN;
- 3. Kepala OR IPSH BRIN;
- 4. Kepala BPK BRIN.